
Město Žďár nad Sázavou

Název
zadavatele: Město Žďár nad Sázavou

Sídlo: Žižkova 227/1
59101 Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZADÁNÍ STUDIE INTERIERU GALERIE „KOSINKOVY SBÍRKY““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000054“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "ZADÁNÍ STUDIE INTERIERU
GALERIE „KOSINKOVY SBÍRKY“" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Ing.arch. Petr Baletka
Sídlo: Ponětovská 434/13

664 51 Šlapanice
IČO: 75385007
Datum a čas doručení nabídky: 09.07.2021 10:48
Nabídková cena: 340 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZADÁNÍ STUDIE INTERIERU GALERIE „KOSINKOVY SBÍRKY“":

Název: Ing.arch. Petr Baletka
Sídlo: Ponětovská 434/13

664 51 Šlapanice
IČO: 75385007
Nabídková cena: 340 000,00 Kč

Podána jediná nabídka, která splnila zadávací podmínky a takto je zadavatelem akceptována.

1 /2



Město Žďár nad Sázavou

Ve Žďáře nad Sázavou dne 12.07.2021

Adam Joura, v.r.

2 /2


		2021-07-12T15:06:32+0200
	Adam Joura




